
 ČÁST A 

 Z  Á  V  A  Z  N  Á     P  Ř  I  H  L  Á  Š  K  A 
 https://toulavyvitr.cz/ 

 Provozovatel tábora:  ČTU - T.K. Toulavý vítr České  Budějovice, p.s. 

 Termíny a cena táborů:  stálý tábor:  29. 6. 2024 –  13. 7. 2024  4 000 Kč  (  +400 Kč pro nečleny ČTU, 
 putovní tábor:  15. 7. 2024 – 21. 7. 2024  2 200 Kč  zahrnuje členství, pojištění  ) 

 Adresa stálého tábora:  LT Uragán, pošta Benešov nad  Černou, 382 82 

 Jméno a příjmení:  .................................................................................................................................................. 

 Datum narození:  .....................................................................  RČ:  .........................................  /  .......................... 

 Bydliště:  ................................................................................................................................................................. 

 Velikost trika (viz zadní strana, zakroužkujte 1 možnost): 4 roky   5 let   7 let   9 let   12 let   S    M    L    XL    XXL 

 Informace o rodičích 

 Jméno a příjmení MATKY:  .............................................................................  tel:  ................................................. 

 Bydliště:  ................................................................................................................................................................. 

 Jméno a příjmení OTCE:  .............................................................................  tel:  ................................................... 

 Bydliště:  ................................................................................................................................................................. 

 Tuto část  ODEVZDAT  nejpozději  DO 15. KVĚTNA 

 Poplatek za tábor je nutno poukázat na běžný účet u Fio banky číslo  2301 557 696/2010  nejpozději 
 DO 31. KVĚTNA!  Variabilní symbol je  072024 a jména  účastníků uveďte do zprávy pro příjemce  . 

 Nedodržení termínů může vyústit v nemožnost účasti na táboře. 

 Účastník  tábora  je  povinen  řídit  se  pokyny  vedoucích  a  táborovým  řádem.  Nedodržení  těchto  podmínek  může 

 být  příčinou  vyloučení  z  účasti  na  táboře.  Vyúčtování  se  provádí  podle  „Směrnic  pro  hospodaření“.  Při  nástupu 

 na  tábor  předá  účastník  (resp.  rodiče)  zdravotníkovi  posudek  o  zdravotní  způsobilosti  dítěte  +  kopii  průkazu 
 pojištěnce  zdravotní pojišťovny + prohlášení o bezinfekčnosti  resp.  část „C“  . 

 V případě zrušení účasti během posledních 14 dnů před začátkem tábora 
 je účtován storno poplatek ve výši 500 Kč. 

 Po seznámení s podmínkami a částí  „B“ PŘIHLAŠUJI SVÉ  DÍTĚ (RESP. PŘIHLAŠUJI SE)  a stvrzuji pravdivost 

 a aktuálnost informací v části  „A2“  . 

 na  STÁLÝ*,  PUTOVNÍ*  tábor ČTU.  *výběr zaškrtněte 

 V .............................................................................................................. dne ................................................ 

 Podpis: ................................................................................. 

 ČÁST B 

 Z  Á  K  L  A  D  N  Í     I  N  F  O  R  M  A  C  E 
 https://toulavyvitr.cz/ 

 Provozovatel tábora:  ČTU - T.K. Toulavý vítr České  Budějovice, p.s. 

 Termíny a cena táborů:  stálý tábor:  29. 6. 2024 –  13. 7. 2024  4 000 Kč  (  +400 Kč pro nečleny ČTU, 
 putovní tábor:  15. 7. 2024 – 21. 7. 2024  2 200  Kč  zahrnuje členství, pojištění  ) 

 Adresa stálého tábora:  LT Uragán, pošta Benešov nad  Černou, 382 82 

 POSTUP VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY: 
 I.  Část A+A2  :  Přihláška a zdravotní stav.  ODEVZDAT  úplně  vyplněnou  NEJPOZDĚJI DO 15. KVĚTNA. 

 Pořadí odevzdání ovlivňuje pořadí výběru stanů. 
 Část B+B2  :  Informace o táboře. Tato část zůstane účastníkovi. 

 II.  ZAPLATIT  uvedenou částku za tábor  NEJPOZDĚJI DO 31.  KVĚTNA. 

 III.  Část C  :  Obdrží účastníci počátkem června.  ODEVZDAJÍ  PODEPSANOU V DEN ODJEZDU. 
 Část D  :  Obdrží společně s částí „C“ (přesné srazy,  odjezdy, příjezdy, …) a zůstane účastníkovi. 
 P  osudek  o  Z  dravotní  Z  působilosti  D  ítěte:  POTVRZENÝ  OD LÉKAŘE ODEVZDAT V DEN ODJEZDU. 

 Všechny části přihlášky je možné stáhnout z internetu na uvedené adrese. 

 VYBAVENÍ NA TÁBOR: 
 ➢  Detailní  výčet  vybavení  obdržíte  v  části  „D2“.  Důležité  jsou  gumovky,  boty  do  vody,  pláštěnka,  ešus, 

 spacák, funkční baterka a „základní věci“. 
 ➢  Na oba tábory je třeba mít vše sbaleno v jednom batohu (tj. lze nést na zádech a mít volné ruce). 
 ➢  Průkazka na hromadnou dopravu (nad 15 let včetně). 
 ➢  Mobilní telefony a jiné elektronické vymoženosti jsou bez výjimky zakázány. 

 UBYTOVÁNÍ: 
 ➢  Stálý tábor: podsadové stany po dvou 
 ➢  Putovní tábor: obecní dům Vilémovice, spaní na zemi ve společenském sále 

 STRAVOVÁNÍ: 
 ➢  5x denně 

 PLATBY: 
 ➢  Ceny táborů jsou uvedeny v záhlaví a platí pro členy ČTU (roční členský poplatek je 400 Kč). 
 ➢  Poplatky poukazujte na běžný účet u Fio banky, č.ú.  2301 557 696/2010.  Variabilní symbol je  072024 

 a jména účastníků uveďte do zprávy pro příjemce.  Zaplatit  NEJPOZDĚJI DO KONCE KVĚTNA. 
 ➢  Je možné také vystavit  fakturu  či potvrzení pro zaměstnance.  Tuto skutečnost  nahlaste co nejdříve  . 
 ➢  Pokud  zrušíte  účast  během  posledních  14  dnů  před  začátkem  tábora,  bude  Vám  účtován  storno  poplatek 

 ve výši 500 Kč. 

 POZNÁMKY: 
 ➢  Pokud dítě nemá možnost si sehnat batoh, je možné ho zapůjčit, nahlaste dostatečně dopředu.. 
 ➢  Pokud  dítě  užívá  nějaké  léky,  budou  spolu  s  průkazem  pojištěnce  vybrány  zdravotníkem  v  plastovém 

 sáčku s popisem a dávkováním při nástupu na tábor. 

 VEŠKERÉ DALŠÍ INFORMACE NEBO DOTAZY: 
 ➢  Michael „Šakal“ Kala (hlavní vedoucí), email:  oddil@toulavyvitr.cz  ,  mobil:  775 111 864 
 ➢  web:  https://toulavyvitr.cz 

https://toulavyvitr.cz/
https://toulavyvitr.cz/
mailto:oddil@toulavyvitr.cz
https://toulavyvitr.cz/


 ČÁST B2 

 DOSTUPNÉ VELIKOSTI TRIČEK 

 DĚTSKÉ: 

 4 roky  5 let  7 let  9 let  12 let 

 délka trička v cm  45  50  55  60  65 

 šířka trička v cm  38  41  43  46  49 

 PÁNSKÉ: 

 S  M  L  XL  XXL 

 délka trička v cm  69.5  72  74.5  77  78.5 

 šířka trička v cm  48.5  53.5  56  61  66 

 ČÁST A2 

 Z  D  R  A  V  O  T  N  Í     S  T  A  V 

 Jméno účastníka:  ................................................................................................................................................... 

 Následující údaje jsou nutné vzhledem k náplni tábora a mají vliv na zařazení dítěte do jednotlivých činností (správný údaj zakroužkujte). 

 1.  Účastník je:  dobrý plavec  začínající plavec  neplavec 

 2.  Trpí závratěmi:  ne  ve velkých výškách  v malých výškách 

 3.  Trpí nachlazeními:  ne  často  chronická nachlazení 

 4.  Fyzická odolnost:  dobrá  průměrná  malá 

 5.  Absolvoval již nějakou podobnou akci (delší odloučení od rodičů, delší pobyt v přírodě atd.): 

 ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………………………… 

 6.  Trpí nevolností v dopravních prostředích (popř. jak řešíte): 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 7.  Trpí přecitlivělostí, alergií (vč.  potravinových alergií  ),  astmatem atd. Popište včetně projevů a alergenů: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 8.  Má trvalou závažnou chorobu (epilepsie, cukrovka apod.): 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 9.  Je omezen na pohybových aktivitách a jak: 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 10.  Další zdravotní a jiné komplikace (rovnátka, strach z tmy, bouřek, pomočování, jídelní preference, 

 zvýšená náladovost, úzkosti, specifické rady nebo prosby…): 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ..………………………………………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 ..………………………………………………………………………………………………………………………… 


